AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024

O MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 76.205.707/0001-04, com sede na Rua Prefeito
Neuri Baú, 975, Centro, cidade de Salto do Lontra, Estado do Paraná, torna público que fará
realizar as 14:00 horas do dia 14 de junho de 2024,  e ainda em qualquer tempo, pelo
período de 365 dias, CHAMAMENTO PUBLICO, para fins de credenciando de instituições
privadas prestadoras de serviços em saúde, para realização de sessões de fisioterapia
neurofuncional, sessões de neuromodulação por estimulação magnética transcraniana e
sessões de fonoaudiologia neurológica, no âmbito do Sistema Único de Saúde para
atendimento de pacientes da Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com os critérios e
condições estabelecidas no Termo de Referência - Anexo II, por um período de 12 meses,
Informações complementares sobre o Edital poderão ser obtidas na sede da Prefeitura
Municipal, sito a Rua Prefeito Neuri Baú, 975, Centro, Salto do Lontra, Paraná, de segunda a
sexta-feira, das 07:h30min às 11h30min horas e das 13h00min às 17h00min, ou informações
pelo Fone/Fax: (46) 35381177 ou no site www.saltodolontra.pr.gov.br.

Salto do Lontra, Paraná, em 13 de maio de 2024.

Fernando Alberto Cadore
Prefeito Municipal